
Linha 010 -Saída do Bairro Bela Vista 

11:00

11:20

12:00

12:20

12:50

13:50

14:30

Linha 160 - Exclusivo via Joaõ XXIII

11:20

13:20

Linha 060 -Saída do Bairro São Francisco Linah 055 - Saída do Terminal

10:50 11:40

13:00 12:20

14:00 15:10

16:30

Linha 150 - Terminal -Exclusivo via Água Fresca

11:00

13:00

Atendimento para parque de exposição dia 13/12/2025

Sentido parque de exposições

Via João XXII _Areão

Via Água Fresca



Linha 010 -Saída da UNIFEI Linha 067 - Saída do CDI

15:15 16:10

16:00

16:45

17:30

Linha 070 - Saída do bairro Barreiro 160 - Exclusivo via Joaõ XXIII

17:45 11:55

13:55

17:20

Linha 060 -Saída do Candidópolis Linha 055 - Saída Exposição

14:55 12:10

18:00 12:50

15:40

17:00

Linha 150 - Exclusivo via Água Fresca

11:35

13:35

17:20

Atendimento para parque de exposição dia 13/12/2025

Retorno sentido Centro

Via João XXII _Areão

Via Água Fresca


